全國教師工會總聯合會  函

	會址：臺北市中山區民權西路27號2樓

	電話：02-2585-7528

	傳真：02-2585-7559

	聯絡人：王英倩（分機210）

受文者：如正、副本表列單位
發文日期：中華民國110年2月24日
發文字號：全教總社字第1100000034號
速別：最速件
附件：一、110年度全國教師工會總聯合會近土親農-「食農學堂」教師研習計畫
      二、110年度全國教師工會總聯合會近土親農-「食農學堂」教師研習場次表
主旨：敬請貴署協助函轉各縣市「110年度全國教師工會總聯合會近土親農『食農學堂』教師研習計畫」暨第一階段場次資訊，並請縣市政府函轉相關資訊、鼓勵所屬各級學校教師踴躍參與、於縣市政府教育局(處)首頁網站公告，並惠予同意參與研習之各級學校教師，能以公假方式出席。詳如說明段，請查照惠復。
說明：

1、 感謝貴署與本會共同合作，於全國各縣市推動辦理共計18場次的近土親農教師研習活動。此研習計畫與近年各縣市政府積極用心推動食農教育、關心學生飲食健康與環境保護等政策方向一致。
2、 參與各場次研習的教師，皆可獲得種子教材包乙份，可於研習結束後實際於教學課程進行研習實踐。
3、 為能廣邀各縣市政府所屬各級學校教師關懷環境與飲食之重要課題，並能在教學課程中帶領學生進行實踐，敬請貴署協助函轉各縣市政府本次計畫及第一階段研習資訊，鼓勵其所屬各級學校教師踴躍報名參與研習活動，並惠予同意參與研習之各級學校教師，以公假方式出席。
正本：教育部國民及學前教育署
副本：各縣市會員工會、本會自存。
                                理事長 [image: image1.png]%45

[image: image2.png]

[image: image3.png]